
 

 

 

COMUNE DI ALBANELLA 
(Provincia di Salerno) 

(www.comune.albanella.sa.it) 

 

 
 

ORDINANZA 
N. 12 DEL 20-02-2026 

 

Oggetto: Oridnanza di chiusura scuole di ogni ordine e grado per il giorno 23/02/2026 

 
 
VISTO la nota assunta al prot. n.2423 del 19/02/2026 da parte di E-Distribuzione con la quale si 

comunica la sospensione elettrica in diverse strade del Comune di Albanella dalle ore 8.30 
alle ore 16.30 del giorno 23/02/2026; 

PRESO ATTO che l’interruzione elettrica riguarderà anche l’impianto di sollevamento in località 
Matinella e non sarà garantita la regolare erogazione idrica alle utenze del territorio comunale 
come da avviso prot. n.2516/26;  

RITENUTA l'opportunità di disporre la sospensione delle attività didattiche e amministrative 
sul territorio di Albanella di tutte le scuole di ogni ordine e grado ad eccezione dell’asilo 
nido in località Bosco non interessato dall’interruzione idrica per il giorno 23 febbraio 
2026; 

VISTO l'alt. 54 del T.U.E.L.,  
ORDINA 

 
Per le motivazioni innanzi esposte, la sospensione delle attività didattiche e amministrative di 
tutte le scuole di ogni ordine e grado sul territorio di Albanella ad eccezione dell’asilo nido in 
località Bosco non interessato dall’interruzione idrica per il giorno 23 febbraio 2026. 
Dispone per la comunicazione al Dirigente Scolastico, al Piano di Zona, al Prefetto della 
Provincia di Salerno, alla Polizia Municipale.  
 
 
La presente ordinanza viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi. 
 
 IL SINDACO 
 Iosca Renato 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Copia di Atto originale ORDINANZE numero 12 del 20-02-2026 firmato digitalmente da  franco guerra il 20-02-2026 ora 12:29:39

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
l
b
a
n
e
l
l
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
2
5
5
0
 
d
e
l
 
2
0
-
0
2
-
2
0
2
6



 

 

 

COMUNE DI ALBANELLA 
(Provincia di Salerno) 

(www.comune.albanella.sa.it) 

 

 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

ORDINANZA 
N. 12 DEL 20-02-2026 

 

Oggetto: Oridnanza di chiusura scuole di ogni ordine e grado per il giorno 23/02/2026 

 
DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

  
N. Pubbl. 192 
 
La presente ordinanza viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi, dal 20-02-2026 al 07-03-2026. 
 
Albanella, lì 20-02-2026 
 
 IL DIPENDENTE COMUNALE INCARICATO 
 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Copia di Certificato pubblicazione ORDINANZE numero 12 del 20-02-2026 firmato digitalmente da  franco guerra il 20-02-2026 ora 12:30:58

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
l
b
a
n
e
l
l
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
2
5
5
0
 
d
e
l
 
2
0
-
0
2
-
2
0
2
6


